Fakih. Alchol. p. ٢٠٤) Pila, globus, sphaera. Kam.
Et pilulae medicae. Reisk. ad Gol. His autem verbis

in libro Tarifat inscripto describitur: الكرة في جسم
يحيط به سطح واحد في وسطه نقطة جميع الخطوط الخارجة
منها اليه سواء.

کرو Conductio et locatio. Kam.

کري Propensio in somnum. Dj.; Mas speciei perdicis.

Kam. Dj. Proverbialis loquendi modus کرا أطرق ei
dicitur, qui sermone blando decipitur. Kam.

کرا Conductiois pretium. Kam. Dj.

کرو Conductio et locatio. Kam.; Conductiois pretium.
Kam. Dj.

کرو Conductio et locatio. Kam.

کري Propensus in somnum, dormitaus. Kam.; Pl. اکرياء

Locator. Kam. Dj.; Is, qui pretio conducit rem. Dj.;

nom. gen. Plantae nomen; Copiosus, de re. Kam.

کري Sphaericus, globosus. vide كرة. Gol.

کرو Fem. Distantia habens crura, aliis Tenuia crura ha-
bens. Dj., et crassa brachia mulier. Kam.

کوان F. Pl. کوان et کراوين Nomen avis ex perdicum
genere. Kam. Dj. conf. Forsk. descr. animal. p. 11.

کريان In somnum proclivis, somnolentus. Kam. Dj.

کرويا (et cum ش. Becl., et cum ر. Meid.) et کراويا
Graec. καρόν Careum, vulgo carui. Dioscor. III, 66.
Kam. Gol.

کرية Nomen plantae. conf. کري. Kam., arboris (شجرة)
nascentis in arenis. Dj.

مكار Pl. اکرياء, مكارون Camelorum ductor seu locator. Dj.

مكري pro مكري Leniter tardeque incedens cum . Dj.

مكري Fem. مكرية Locatus, pretio ad tempus concessus. Dj.

کنز n. a. کوزة, کرازة 1) Aridus et in se contractus fuit.
Kam.; 2) Contractus fuit, de gressibus. Kam.; 3) n. a.

کري Arctavit rem, angustam reddidit c. a. Kam. Dj.;

4) Afflixit morbo کراز Deus aliquem c. a. p.; Pas-
siv. Ex frigore graviter affectus fuit, tremuit. Kam.

IV Morbo کراز gravius affectit aliquem Deus c. a. p.
Kam. VIII Contractus in se fuit: uti ex frigore.
Kam.

کري Aridus et in se contractus. Kam. رجل كز البدين
Contractas habens manus vir i. e. avarus. Kam. Dj.

کري Deformis facies. Kam. Durum valde
rigidumque aurum. Kam. قوس كري Rigidus, ut fle-

cti non possit, arcus. Kam. Dj. كرية كرية Trochlea an-
gusta et multum stridens. Kam. Dj. كران Dual. Duo
posteriora ligna in sella. Kam. s. v. كران.

کنز Pl. Aridi et contracti. Kam.

کنز Avaritia. Kam.

کنز Morbus ex frigore, aliis Tremor ex frigore. Kam. Dj.

کنز Idem. Kam.

کنز Arctatus. Dj.; Frigore affectus, tremens. Kam. Dj.

کنز Pers. کسپه Faeces et recrementa rei expressae, pec. sesamorum, in cilicio residua: quae pauperes cum passo comedunt. Gol. کسب. Kam.; Arbores durae. Kam.

کنز Quod ossa metatarsi pedis parva et contracta sunt: quod pro vitio habetur. Kam.

کنز Avarus. Kam.